serviços de gravação, transmissão ao vivo de áudio (Streaming de áudio) e vídeo, (Streaming 

de Vídeo) via internet, edição de vídeo com melhores momentos e produção de vídeo 

institucional, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e 

Lazer. 

Empresa vencedora valor total: 59.375,00 (cinquenta e nove mil e trezentos e setenta e cinco 
reais): MAGALHAES FERREIRA VIDEO PRODUCOES LTDA (12.148.261/0001-32) com os 
itens:  

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT. 
PREÇO 

UNITÁRIO  
PREÇO TOTAL  

1 

Sistema de Captação de Vídeo: 

05 câmeras, sendo: 

 04 Câmeras Profissionais: 
 Resolução mínima Full HD